
 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 
 
Oggetto: Assegnazione sede di titolarità docenti scuola secondaria di II grado individuati per 

stipula contratti a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 

01/09/2021 da GM 85/18 510/20 e 106/16. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTO il D.D.G. 01 febbraio 2018, n. 85, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 
 
VISTO il decreto legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito con modificazioni dalla legge 09 agosto 2018, 

n. 96, che ha disposto l’indizione di un concorso straordinario per il reclutamento di personale 

docente nella scuola dell’infanzia e nella scuola primaria sui posti comuni e di sostegno; 
 
VISTO il D.D.G. 07 novembre 2018, DPIT 1546, con cui è stato bandito il concorso straordinario sopra 

citato; 
 
VISTO il D.D.G. 23 aprile 2020, n. 510, con cui è stata bandita la procedura straordinaria per titoli ed 

esami per l'immissione in ruolo, su posto comune e di sostegno, di docenti della scuola 

secondaria di primo e secondo grado; 
 
VISTO il D.D.G. 8 luglio 2020, n. 783, di modifica ed integrazione del D.D.G. 510/2020; 
 

VISTO il D.M. 23 luglio 2021, n. 228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 
indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/2022 e ha determinato il relativo 

contingente; 
 
VISTI i provvedimenti dell’USR Lombardia del 05 agosto 2021, n. 16781 e 06 agosto 2021, n. 16928, 

con cui sono stati individuati i docenti quali destinatari di contratto a tempo indeterminato a 
decorrere dall’a.s. 2021/22; 

 
VISTO il provvedimento n.18332 del 30 agosto 2021, con cui l’USR Lombardia, procedendo, a seguito 

delle rinunce pervenute, ad ulteriori scorrimenti delle sopracitate graduatorie concorsuali, ha 
individuato, per la provincia di Milano, i sottoelencati docenti quali destinatari di contratto a 
tempo indeterminato a decorrere dall’a.s.2021/22; 

 
 
CONSIDERATA la necessità   di procedere all’assegnazione della sede di titolarità ai docenti individuati, 

per la provincia di Milano, quali destinatari di contratto a tempo indeterminato con decorrenza 

giuridica ed economica dall’01/09/2021; 

 
VISTE le effettive disponibilità di posti; 
 
PRESO ATTO delle preferenze espresse dai docenti interessati; 
 

 
 
 
 
 



 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

DISPONE 

 
i docenti di cui all’elenco sotto riportato, già individuati quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato con provvedimento prot. n. 18332 del 30 agosto 2021, sono assegnati, dal 01 settembre 
2021 nella sede accanto a ciascuno indicata: 
 

Procedura di 
reclutamento 

Classe di 
concorso 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Pos 
grad. 

Denominazione e 
Codice Scuola 

Assegnata 

Note 

GM 18 A013 BERGAMINI FRANCESCO 13/08/1989 105 MIPS11000C  

GM 18 A013 LAMA MARIACHIARA 09/05/1965 109 RINUNCIA  

GM 16 AB55 DUTTI JACOPO 26/08/1988 26 RINUNCIA  

CM 16 AB55 ZANNOTTI CHIARA 17/03/1988 27 RINUNCIA  

GM 21 AC24 MORETTI ALBERTO 13/08/1992 9 MIIS02800B  

 
 

I DD.SS. delle Istituzioni scolastiche interessate comunicheranno l’avvenuta presa di servizio dei 

predetti docenti. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Yuri COPPI  

    
           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi /DMD 

 


		2021-09-16T12:36:44+0000
	COPPI YURI


		2021-09-17T14:24:27+0200
	protocollo




